
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

POLITINIS KOMITETAS „KARTU UŽ UTENOS KRAŠTĄ“ 

Utenos rajono savivaldybės tarybos                       
posėdžių sekretoriui 
El.p. info@utena.lt  
 
Utenos rajono savivaldybės merui 
 Marijui Kaukėnui  
El.p.marijus.kaukenas@utena.lt 
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS LINOS 

PENKAITIENĖS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narė, Lina Penkaitienė, vadovaudamasi Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2024 metų veiklos ataskaitą. 

 

 

Vykdytų 

priemonių 

data 

 

Veiklos  priemonė 

 

Rezultatas 

Dalyvavimas savivaldybės posėdžiuose 

2024 02 08 

 

Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 1-

asis posėdis 

Dalyvauta  53 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 03 28 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2-

asis posėdis 

Dalyvauta  49 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 04 25 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 3-

asis posėdis 

Dalyvauta  65 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 05 30 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 4-

asis posėdis 

Dalyvauta  41 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 06 27 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 5-

asis posėdis 

Dalyvauta  43 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 08 29 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 6-

asis posėdis 

Dalyvauta  42 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 09 26 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 7-

asis posėdis 

Dalyvauta  23 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

mailto:info@utena.lt
mailto:marijus.kaukenas@utena.lt


2024 10 24 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 8-

asis posėdis 

Dalyvauta  27 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 11 28 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 9-

asis posėdis 

Dalyvauta  39 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

2024 12 19 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 

10-asis posėdis 

Dalyvauta  41 klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

Dalyvavimas švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto posėdžiuose 

2024 02 06 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 16 klausimų 

2024 03 26 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 17 klausimų 

2024 04 23 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 33 klausimų 

2024 05 28 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 21 klausimų 

2024 06 25 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 13 klausimų 

2024 08 27 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 16 klausimų 

2024 09 24 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 10 klausimų 

2024 10 22 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 9 klausimų 

2024 11 26 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 15 klausimų 

2024 12 17 Švietimo, kultūros ir 

sporto reikalų  komiteto 

posėdis 

Svarstyta ir pritarta 20 klausimų 

Dalyvavimas peticijų komisijos posėdyje 

2024 03 25 Peticijų komisijos 

posėdis 

Nagrinėta M.K. peticija dėl dviračio vežimo 

mieste ir rajone tarpmiestiniame ir miesto 

autobuse 

Dalyvavimas etikos komisijos posėdyje 

2024 11 18 Etikos komisijos 

posėdis 

Nagrinėtas tarybos narės skundas dėl kontrolės 

komiteto pirmininko neteisėtų veiksmų. 



Dalyvavimas Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo posėdyje 

2024 12 10 Utenos krašto garbės 

piliečio vardo suteikimo 

komisijos posėdis 

Aptarta ir pritarta pateiktoms kandidatūroms į 

„Utenos krašto garbės piliečio „ suteikimo. 

Dalyvavimas „Kartu už Utenos kraštą“ frakcijos ir daugumos  

susirinkimuose 
2024 02 05 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos  ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 1-ojo posėdžio medžiaga 

2024 02 28 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos 

susirinkimas 

Svarstyta politinio komiteto veikla 

2024 03 25 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 2-ojo posėdžio medžiaga 

2024 04 22 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 3-ojo posėdžio medžiaga 

2024 05 27 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 4-ojo posėdžio medžiaga 

2024 06 05 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Susitikimas su miesto verslininkais, 

įsiklausyta į jų pasiūlymus 

2024 06 21 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 5-ojo posėdžio medžiaga 

2024 08 26 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 6-ojo posėdžio medžiaga 

2024 09 23 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 7-ojo posėdžio medžiaga 

2024 10 21 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 8-ojo posėdžio medžiaga 

2024 11 25 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 9-ojo posėdžio medžiaga 

2024 12  16 „Kartu už Utenos 

kraštą“ frakcijos ir 

daugumos posėdis 

Svarstyta tarybos 10-ojo posėdžio medžiaga 

 

 

 



Esu Utenos savivaldybės švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė,  sprendžiame 

priskirtos srities savivaldybei svarbius klausimus. 

Esu Etikos komisijos narė. Komisijos tikslas – užtikrinti, kad tarybos nariai laikytųsi 

LR valstybės politikų elgesio kodekso principų ir kitų teisės aktų reikalavimų. 

Esu Peticijų komisijos ir Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos 

narė. 

Dalyvauju miesto renginiuose, esu atvira bendradarbiavimui ir pasiruošusi pagal 

galimybes padėti.  

 

Visais rūpimais klausimais galima bendrauti  telefonu, elektroniniu paštu ir gyvai. 

Tel. +37068797766 

El.p lina.penkaitiene@utena.lt 

 

                                                                                                    Lina Penkaitienė 

mailto:lina.penkaitiene@utena.lt

